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Vækst i Hornsyld
Borgmester Ole Vind var gæstetaler i Hornsyld Erhverv den 22. marts, 
han fremhævede de mange spændende initiativer, der sker i området. 

Hornsyld er et af de steder i kommunen, der har haft den største befolk-
ningstilvækst og Hornsyld Klimavarme, viser noget om det lokale enga-
gement. Han ses her sammen med Søren Eslund, der efter mange års 

indsats valgte at stoppe som formand for erhvervsforeningen.
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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11

1.000 TAK
til SPAR HORNSYLD og KFI for de

25.000,- kr. i støtte til
Hornsyld IF - Volleyball
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TUSIND TAK FOR SIDST . . . . . 
Fantastisk med så mange deltagere i denne 10. udgave af Hornsyld Bierfest..

Fra arrangørerne skal der lyde en stor tak til alle jer, der deltog i denne første fest efter Corona-
nedlukningen. 

Her er lidt stemningsbilleder fra Bierfesten . . . . .  

Rigtig god sommer til alle ønsker vi fra 

FESTUDVALGET 
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Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
  

Sponsorer på serie 4
 1.  Dan Hill Plast A/S
 2.  Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS
 3.  Murerfirmaet KampBrodersen ApS
 4.  Morten Friis A/S
 5.  Hylles`s Murerforretning
 6.  Murermester Erik Madsen ApS
 7.  SPAR Hornsyld
 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S
 9.  Hedensted VVS & Energi Service A/S
 10.  ITL Webbureau
 11.  Bjerre Kød
 12.  Hornsyld/Barrit El ApS
 13.  Dan Hill Plast A/S
 14.  Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. HK Olie A/S
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Poul Anker takker af efter 10 år som 
medarrangør af Hornsyld Bierfest          

 Henrik Jørgensen, formand for Hornsyld IF overleverede blomster og tak 
 til Poul Anker Frederiksen under Hornsyld Bierfest 2022.

Her ses Poul Anker Frederiksen med flere af de personer, der gennem årene 
har været med til at arrangere Hornsyld Bierfest.  
Set fra venstre: Svend Jørgensen, Louise Christensen og Jørgen Larsen 
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Efter 1 år tænkte jeg, nu kan jeg klare mig selv. Alt 
gik godt i starten, men en skade i mit ben skulle 
så vise sig at sætte en stopper for mit vægttab og 
uden egentligt at tænke over det, sneg kiloene sig 
på. 

Så derfor er jeg nu tilbage ved Sense Hos Birgit og 
de andre i gruppen og jeg må sige, havde jeg dog 
blot fortsat, så havde jeg ikke skulle starte forfra. 
Jeg kan varmt anbefale til jer der kæmper mod de 
dumme kg at tjekke Sense Hos Birgit ud, det kan 
noget særligt at have en støtte gruppe samt en 
meget dygtig kostvejleder i ryggen når man er be-
sluttet på, at ville smide kg og få en sundere livsstil 
uden at være på kur. Mit forløb er nu startet og 
man kan, hvis man har lyst, gå på Facebook siden 
Sense Hos Birgit - Hornsyld og følge med i mit og 
andres forløb i vores vej til en bedre livsstil. Der er 
plads til alle ved Birgit. Der er 4 blandede hold for 
både kvinder og mænd og et hold Kun for mænd.

Hos Birgit Sund fornuft
med Fokus på

dig

Søndergade 53C - 8783 Hornsyld

ÅBENT FOR ALLE:
Mandag fra 13.00 til 20.30
Onsdag fra 10.00 til 19.00

Efter aftale
Mobil: 40 81 89 94

Ny Livsstil: Spis dig sund og glad med Sense. Lækker mad - med hjerte og fornuft

NYHED
MANDEHOLD

HVER MANDAG 
KL. 17.30 - 20.30

Jeg hedder Tina er 49 år bor i Daugård med min 
familie. Jeg vil her fortælle hvad Sense Hos Birgit i 
Hornsyld betyder for mig og mine mange års kamp 
med elevator vægt. Jeg har siden jeg fik mit første 
barn (21år siden) haft en meget ustabil vægt. Tog 
30 kg på under graviditeten. Har prøvet utallige 
slankekure, kalorie tælling osv. kom aldrig i mål 
med nogen af dem. De var upersonlige og jeg var 
på egen hånd hele tiden, ingen at få råd ved ingen 
at dele det med som havde det på samme måde.

I 2020 blev jeg præsenteret for Sense Hos Birgit og 
dette skulle vise sig at være den helt rigtige løsning 
for mig, og mine mange års kamp mod de kg der 
gjorde min hverdag mere besværlig. Jeg startede 
d. 5 januar 2020 hos Birgit og da vi nåede frem 
til sommerferien, havde jeg tabt 23 kg, min fedt 
procent i kroppen var faldet drastisk og jeg havde 
sågar taget 4 kg på i muskelmasse, hvilket betød 
at min hvileforbrænding steg, alt dette blot ved at 
ændre lidt på de mængder af mad jeg spiste. 

At spise efter Sense er ikke kun nok for mig, jeg 
har brug for en mentor og dette fik jeg ved Birgit 
og det hold jeg kom og blev undervist med. Uden 
dem var det aldrig lykkes. 

Jeg fik ikke blot ændret mit indtag af mad, jeg fik 
også en personlig kostvejleder, tæt på, som altid 
var klar til at vejlede og hjælpe og en gruppe der 
støttede mig når det var hårdt og roste mig når 
der var succes.

KONTAKT MIG 
PÅ  MOBIL

40 81 89 94
hosbirgit@hos-birgit.dk - www.hos-birgit.dk 

Sense Hos Birgit - Hornsyld

Ny 
Facebook 

side

Vi ses 
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KIRKEGÅRDSVANDRING 
PÅ NEBSAGER KIRKEGÅRD
den 2. juni kl. 19.00

Det sker i samarbejde med menighedsrådet og Nebsager Lokalarkiv.

Aase Jørgensen, Gerda Nielsen og Lene Tingleff  vil fortælle om nogle 
spændende gravsten og om relationen mellem Nebsager kirke og 
Skjerrildgård.  Og der bliver fortalt om den nye skovkirkegård. 

Vi mødes oppe ved kirken og bevæger os rundt på kirkegården – og et 
smut ind i kirken skal vi også.

Bagefter serveres der kaffe og kage i konfirmandstuen.

Det er gratis at deltage og alle er velkomne.

OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie
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JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906
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Enghøjs Autoværksted
Vi værner om det gode tillidsforhold til vores kunder

• Online booking
• Privat- og erhvervsbiler

• Lav timepris
• Højt serviceniveau

Tlf. 75 68 73 18
enghojsauto.dk

Enghøjs
Autoværksted

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk
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Årets leder 2021 i Hornsyld IF blev Henriette Storm, og til idrætsforeningens generalforsam-
ling fik Henriette overrakt pokal og blomster.

Årets leder 2021 
Valget af Henriette var ikke svært, og nogle af begrundelser er nedenfor:
Henriette er en superenergisk ung ildsjæl.
Hun er altid i godt humør og har en konstruktiv tilgang til opgaverne.
Hun har været aktiv i mange år – startende i Rårup – flyttede til Hornsyld i 2008.
Henriette blev hurtigt en del af bestyrelsen i Hornsyld Børnehave og da børnene 
kom i skolealderen blev hun også i skolebestyrelsen. Som helt ung var Henriette 
selv aktiv spiller i volley afdelingen.
Nu er hun et stort aktiv for ungdomsfodbolden, hvor hun i mange har været 
engageret og frivillig som træner og leder. Henriette har haft både drenge- og 
pigehold, og hun var også initiativtager til sandkassehold for de helt små.
I ungdomsudvalget udgør Henriette sammen med Tanja Stein et stærk og aktivt 
makkerpar. Hun har også repræsenteret ungdomsfodbold i byfestudvalget i flere 
år som ansvarlig for fodboldstævnet, der afvikles i forbindelse med byfesten.
I 2022 har Henriette været initiativtager til ”Byløbet” i Hornsyld, der også afvikles 
som en del af byfesten. Henriette har søgt og fået bevilget 10.000 kr. og 250 
løbstrøjer fra Nordea Fonden.
Henriette er en af de fantastiske ildsjæle der gør en kæmpe forskel i hverdagen.
Sort tillykke til Henriette og mange tak for indsatsen, vi håber at HIF og 
lokalområdet får glæde af Henriette mange år endnu.
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Årsberetning Hornsyld Idrætsforening 2021 

Året 2021 startede også med Corona restriktioner, men midt i marts måned blev 
Danmark og HIF helt Corona lukket, og det satte så sit præg på resten af 2021. 
Primært marts, april, maj måned var ”hårde” da alt foreningsaktivitet var sat på 
standby, hallerne var lukket ned på grund af forsamlingsforbud, med bla. aflyst 
Bierfest og gymnastik opvisning i foråret 2021. I december 2021 kom Corona 
desværre ”retur” igen, dog ikke med så hårde restriktioner. 

Sport Award blev afviklet i Hedensted den 26. august, vi besluttede ikke at 
indstille nogle eller at deltage grundet Corona situationen. 

Generalforsamlingen i marts blev udsat igen, det lykkedes os at få den afviklet den 
24. juni.

I 2021 har vi taget afsked med Robert Grønne, tidligere formand for det ”gamle” 
Hornsyld IF. Robert var også lokal ildsjæl helt ind i hjertet, altid i godt humør 
og en frisk bemærkning. Han havde også en fantastisk hukommelse omkring 
foreningens og lokalområdets historie.   

Æret være Roberts minde.
  
De enkelte afdelinger kommer selv ind på deres aktiviteter i 2021, derfor kun et 
kort resume.

Helt overordnet set fra hovedbestyrelsen, så fungerer de enkelte afdelinger rigtigt 
godt, der er fint styr på aktiviteterne og økonomien.
Dejligt at der tages ansvar for tingene.   
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Volleyball: 

Stor succes både på dame og herre siden.

Gymnastikafdelingen:

Gymnastikopvisning blev desværre aflyst.   

Seniorfodbold:

Stiftet Bjerre Herreds Fodbold – positivt tiltag for at holde udviklingen – ønske fra 
de ”unge spillere”.
Dobbelt så mange spillere til træning mv. 

Ungdomsfodbold:

Der har vi i eget regi de helt unge hold – når de bliver lidt ældre overgår de til 
samarbejdet HSSR – der dækker over byerne Hornsyld, Stouby, Stenderup og 
Rårup. 
De skal på kort sigt integreres i Bjerre Herreds Fodbold.
 
Sport på tværs for seniorer:

Styres med hård ”ketcher hånd” af Betty og Preben Maltesen, der er fuld aktivitet 
og godt humør på badminton banerne i HIC hver tirsdag formiddag. 

Badminton:
 
Onsdag aften fra 20,00 til 22,00. Bane tiderne fra 20,00 til 21,00 er de mest 
attraktive. 
Det er svært at udleje banerne fra kl. 21,00 til 22,00.

Petanque:

De har været på ”banen” i hele 2021 - der er ca. (25) aktive. Banerne bliver passet 
og plejet som aldrig før – dejligt. Der er stor vægt på det sociale – men de vil også 
gerne vinde de kampe de spiller. 
Ove Hyldborg er kontaktperson.
 
Hornsyld Bladet, har Birgit Terkildsen fra Sense på Søndergade i Hornsyld 
distribueret i 2021, en stor tak til Birgit og Per for at påtage sig den opgave med 
godt humør og positiv energi.
Der skal også lyde en stor tak til bladudvalget og Helene for distribution mv.
Annoncørerne i bladet, der trofast har bakket op i mange år, skal også have en stor 
tak for loyaliteten over for bladet. Uden annoncører intet Hornsyld Blad.   
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Vi kan alle være stolte af at have et præsentabelt og professionelt Hornsyld blad, 
det er god branding af Hornsyld – Bjerre – Bråskov området.
Hornsyld Bladets regnskabsfører igennem ALLE ÅRENE Aase Harfeld har fået lov 
at gå på ”efterløn” – 1000 tak til Aase for hjælpen, det er fantastisk og enestående 
præstation hun har ydet for Hornsyld Bladet. Susanne Kamuk Hansen har taget 
over efter Aase, mange tak til Susanne for det.

Den verdensberømte Hornsyld Bier fest blev ikke afviklet i 2021, desværre. 
Derfor var vi heller ikke kaldt til oprydning søndag eftermiddag/aften ifm. Havne 
Festen i Juelsminde – den var også aflyst.

HIF har fået en fantastisk opbakning fra lokalområdet i 2021.

Insero Fonden har ydet støtte til HIF på kr. 100.000,00 – mange tak for det.
Pengene er delt ud på de enkelte afdelinger, så de har midler til at lave nogle 
”tiltag” for at ”kick starte” afdelingen efter Corona nedlukningen. 

Spar Hornsyld skal også have en stor tak, de har bevilget kr. 25.000,00 fra deres 
udviklingspulje til HIF Volleyball, for at understøtte den positive udvikling i 
afdelingen – der stilles større krav til ”alt”, jo højere niveau man spiller på.  
Pengene lander først fysisk i volleyball kassen i 2022.

Tak til Gadelysfonden for bevilling på kr. 30.000 til udviklingen af den 
eksisterende Beach volleybane, så den kan rumme både Beach håndbold og 
Beach fodbold mv. Udvidelsen sker til glæde for både unge, - ældre og idrætsgrene 
på tværs, ligesom SIM Skolen har mulighed for at bruge den i forbindelse med 
undervisning.
Banen bliver først udvidet i foråret 2022, så den er klar, når det bliver Beach sæson. 

Hedensted Kommunes udviklingspulje har bevilget kr. 20.000 til 
gymnastikafdelingen til nye rekvisitter. De penge er landet i kassen i 2021 – tak 
for det.

I 2021 var vi 420 aktive medlemmer i alt – hvoraf de 269 stk. var under 25 år. 
I 2020 var vi 504 aktive medlemmer i alt – hvoraf de 277 stk. var under 25 år.
Afvigelsen skyldes primært at seniorfodbold er blevet udskilt i en selvstændig 
forening sammen med Stouby.

Vi skal huske, at det er et fælles mål for alle, at de frivillige skal have ”bedre” 
betingelser for at drive og udvikle foreningslivet i hverdagen fremadrettet.
Ikke flere komplicerede love – regler og yderligere administrative krav mv.   

Kommunen og foreningerne skal holde fælles fokus på ”Next generation” som 
frivillige i fremtiden – for at holde de flotte faciliteter i kommunen aktive i 
fremtiden. Det er et punkt, vi har på dagsordenen i Top 10 netværket, men det må 
gerne blive lidt mere konkret i løbet af 2022. 
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Det lykkedes langt om længe at få en snak med politikere mv. i slutningen af 2021 
i forbindelse med den kommunale Inspirationsaften den 3. november i HIC, dog 
med ”blandede” oplevelser.

Jeg hørte en spændende radioudsendelse den 27.12.21 med deltagelse af bla. 
Journalist og frivillig leder Carsten Werge – hvor der var fokus på at gøre det mere 
attraktivt at være frivillig træner og leder samt hvad det ”giver” at være en del af 
et fællesskab. Der var mange gode pointer bla.

Færre administrative teknikaliteter.
Ifm. Corona blev de kommunale folk sendt hjem, i stedet for at blive sendt på 
”banen” for at hjælpe de frivillige trænere og ledere med de udfordringer de stod 
med. De kunne være kommet med dispenserne - håndspritten – plakaterne mv og 
sætte dem op osv. osv. i stedet for bare at sende mails med nye krav og regler.   
Systemet skal blive meget mere ”modtage” orienteret i forhold til frivillige trænere 
og ledere i stedte for tendensen til at være ”kravs” orienteret.
”Krav” om autoriseret regnskabs brug – administrativt og økonomisk 
ressourceforbrug pga. krav om nem-id – digital signatur – sikker mail – osv. osv.  
Der er brugt 2 år på at gøre hvidvaskningsreglerne mere smidige for foreninger, 
målet er at have et forslag klar til juni 2022. 
 
Ovennævnte eksempler har som Carsten Werge udtalte det: Ikke en skid med 
sport og frivillig at gøre og det er det man brænder for.

Til info. har vi HIF regi brugt ca. kr. 19.000,00 kr. i 2021 til gebyrer mv. ifm. Nets, 
Conventus og Sydbank. De penge kunne vi da godt skabe en anden form for værdi af.

Forældrene er desværre heller ikke foreningsmennesker mere – de dyrker 
individuel sport, det var/er også en kæmpe udfordring iflg. Carsten Werge, og det 
er vi enige med ham i.

Hvad er det foreningslivet kan byde ind med – hvad er det ”gode” ved frivillig og 
forening.  

Hvorfor skal jeg være frivillig i Hornsyld IF/Hedensted kommune.

Hvad kan i ”give mig retur” som individ:

Man bliver en del af et stort fællesskab
Man får ”rigtige” fysiske venner.
Man gør en forskel
Man løfter i flok
Man får nogle styrkede kompetencer indenfor samarbejde og kommunikation.
Man får en form for ”erhvervserfaring”.

Ovennævnte er vigtige kompetencer for den enkelte at have med i rygsækken 
”resten af livet”.  



17

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

Følelsen af ensomhed blandt unge mennesker har desværre aldrig været højere, 
der er ingen der leger med hinanden ”på gaden” mere fysisk. Typisk var det flere 
aldersgrupper der legede med hinanden, dvs. de lidt ældre ”tog ansvar” for de små, 
og de små ”så op” til de store som rollemodeller.
Den manglende leg med hinanden på gaden, skal man have ”genopfundet” på 
diverse baner – haller mv.
Men det lykkedes ikke uden en alvorlig holdnings ændring til processen fra 
”Hedensted til København”.
Samt der skal være gode faciliteter til rådighed, og der er vi jo godt kørende i 
forvejen, men der skal stadig investeres i processen for at ”gøre det attraktivt” for 
både de frivillige trænere/ledere samt de aktive unge som ældre. 
  
Måske der også skal mere fokus på forældrene, hvis de engagerer sig som frivillig 
får de mulighed for,
nærvær til deres børn og deres udvikling. Mulighed for at forme ”livet” for 
børnene, lege med børnene, give børnene noget selvtillid, i stedet for at ”lukke sig 
ude” af børnenes liv.  

Understøtning af de enkelte afdelinger økonomisk har altid været et af vores 
fokusområder i hovedbestyrelsen, i 2021 har vi dog været lidt ”Corona ramte”.

Ansøgningen ved Hedensted Kommune om etablering af en kunstgræsbane på 
Hornsyld Stadion, har også været Corona ramt.
Vi har besluttet, at i 2022 skal vi have ”fulgt hårdt op på” processen generelt.
Der var stadigvæk lidt politik i ”processen”. Tidligere har meldingerne lydt på at 
der var nok kunstgræsbane kapacitet i Hedensted kommune.
Vi mener stadig, at behovet for en kunstgræsbane ved Hornsyld Idrætscenter er 
der, da bla. BGI-banen som vi lejer i dag, er meget booket til deres eget brug, og 
det er jo godt for BGI.

I 2022 vil vi i hovedbestyrelsen bla. have fokus på:

Visionsprocessen omkring Hornsyld Idrætscenter, understøtning af de enkelte 
afdelinger, de sportslige resultater, medlemsfastholdelse, leder – træner og hjælper 
rekruttering, Hornsyld Bladet, ny kunstgræsbane og Top 10 samarbejdet, hvor 
10 foreninger fra kommunen, Hedensted Kommune og DGI mødes i et forum og 
udveksler erfaringer uden filter, en spændende proces.
Genstart af HIF i bred forstand efter Corona situationen vil også kræve en del 
ressourcer i 2022.  

Bla. håber vi kunne arrangere et fælles åbent hus/halarrangement med HIC som 
tovholder.
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ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

Sporten direkte i postkassenSporten direkte i postkassen
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Årets borger i Hornsyld 2022
Vær med i afstemningen, kom med dit forslag!

1. Du foreslår den person, som efter din mening har gjort sig fortjent til prædi-
katet »Årets Hornsyld-borger 2022«. 

2. Den pågældende borger skal bo i Hornsyld eller have ydet en særlig indsats 
til gavn for Hornsyld eller aktiviteterne i Hornsyld i det forløbne år. 

3. Der er nedsat en komité, som foretager det endelige valg af »Årets Hornsyld-
borger« ud fra de personer, der vil blive bragt i forslag. Komitéen består af 
Tommy Poulsen og Else Madsen (formand) samt Henrik Akselbo 

4. Ingen kan modtage prisen mere end én gang. Årets borger de foregående år.

1989: Einar Madsen  2001: Alfred Olesen 2013: Tina Buhl

1990: Leif Kousgaard 2002: Jørn Hansen  2014: Ernst Henriksen

1991: Margit Henriksen 2003: Else Lykke  2015: Gerda Nielsen

1992: Erling Jørgensen 2004: Jørn Sørensen 2016: Poul Anker Frederiksen

1993: Claus Pedersen  2005: Niels O. Nielsen 2017: Pia Juhl

1994: Anne Marie Madsen 2006: Heidi Torp 2018: Torben Sørensen

1995: Axel Lauritzen 2007: Ole Simonsen 2019: Miki Jensen

1996: Henrik Jørgensen 2008: Henrik Akselbo   2020: Anne-Lise Eskerod

1997: Solveig Kjeldgaard 2009: Peter Jacob Jensen 2021. Hanne Sørensen

1998: Jens Jørgen Hansen 2010: Torsten Sonne Petersen 

1999: Else Madsen 2011: Majbrit Sørensen

2000: Gudmund Jørgensen 2012: Michael Jonasen

5. Forslag kan gives via post@hornsyld.dk eller sendes til Tommy Poulsen, Skov-
parken 16, 8783 Hornsyld. »Årets Hornsyld-borger 2022.

6. På forhånd tak for, at du ville være med til at finde den rette til »Årets 
Hornsyld-borger 2022«. Kåringen vil foregå ved julearrangement på brand-
stationen 1. søndg i advent.

Jeg foreslår følgende person som »Årets Hornsyld-borger 2022«:

Jeg begrunder min indstilling således:

Indstillet af: 
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Så er der byfest igen. Festlige mennesker fra Hornsyld og omegn er klædt ud for at feste.
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Tak for indsatsen i Hornsyld Erhverv

Søren Eslund og Liselotte Hillestrøm fik stor tak og klapsalver med på 
vejen, da der var generalforsamling i Hornsyld Erhverv den 22. marts 
2022 i Hornsyld Idrætscenter. Efter mange års bestyrelsesarbejde i 
foreningen som henholdsvis formand og sekretær havde de begge valgt 
at sige nej tak til at genopstille.

Nyvalgt til bestyrelsen er Sonny Olesen og Dorte Skou Vinther. Kasper 
Christiansen og Lene Tingleff blev genvalgt. Øvrige i bestyrelsen er 
Birgitte Jeppesen, Keld Christensen og Vivi Truelsen. 

Søren Eslund kom i sin beretning bl.a. ind på etablering af 
netværksgrupper, arrangementet ”Hop Videre”, som SIM-skolen og 
lokale virksomheder står bag, forskønnelse af byens indfaldsveje samt 
planer om at genoplive Torvedagen. Han sluttede af med at understrege 
vigtigheden af at handle lokalt.

Besøg af borgmesteren

Efter generalforsamlingen var der indlæg ved nyvalgte borgmester Ole 
Vind (V), der fortalte om sin første tid som borgmester.

Han kom ind på den store virkelyst, der lige nu er i kommunen med 
byggerier, flere virksomheder og stor befolkningstilvækst. 

- Vi vil arbejde målrettet på at skabe yderligere vækst og udvikling, og 
på at udvikle vores byer og lokalsamfund.



23

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 

Ole Vind understregede, at der er gode muligheder for fortsat udvikling 
i Hornsyld, hvor der sker mange spændende ting.

- Der er stor befolkningstilvækst, sidste år blev der 60 borgere mere her 
i området. Sammen med Hedensted, Tørring og Glud er Hornsyld et af 
de steder i kommunen, hvor tilvæksten var størst i 2021.

- Der sker meget her. Nye boliger og udstykninger, det går godt i 
lokale virksomheder, BGI udvider igen og bliver nu Danmarks største 
efterskole og svømmehallen står foran en omfattende renovering. 

- Hornsyld Klimavarme er med til at give Hornsyld en grøn innovativ 
profil. Der er rigtigt meget godt at bygge videre på, lød det.

Efter indlægget var der spørgsmål, og der blev bl.a. spurgt ind til 
mange års ønske om en mere direkte vejforbindelse mellem Hornsyld 
og Hedensted samt behov for hurtigere sagsbehandling i byggesager.
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 

Besøg hos iværksættere, der brænder for deres idé

Hornsyld Erhverv besøgte den 24. februar to iværksættere i Bråskov, der 
hver især og med succes driver deres virksomheder ud fra dét, de brænder 
for. Det var Sonny Olesen Smede og Maskinteknik i Bråskov og Peter 
Hausgaard Gregersen, ArTart.dk, Bråskov.

Sonny Olesen etablerede sit firma på Urlevvej 8 i Bråskov i 2016 som 24-
årig. Han arbejder med forskellige opgaver inden for jern og stål, og 
udfører smedeopgaver, både store og små. Han har to ansatte, og han 
prioriterer de mindre og specielle opgaver, bl.a. New Yorker-vægge, 
havelåger og mange andre specialopgaver.

Peter Hausgaard Gregersen, der er uddannet lærer, etablerede sit firma i
2018. Han laver træskulpturer savet med motorsav, bænke og 
totalløsninger til legeplads. Interessen er stor, både når det gælder 
kunstneriske udsmykninger og legeplads.

Sonny Olesen fortalte om sin virksomhed og hans ønske om at drive den 
på en måde, så der også er plads til de mindre individuelle opgaver. Peter 
Hausgaard Gregersen demonstrerede, hvordan han på 10 minutter kan 
omdanne et stykke egetræ til en fugl. Herefter var der spørgsmål. 

En spændende aften, der blev afsluttet med lidt godt på grillen.

Næste virksomhedsbesøg finder den 12. maj 17.00 til 19.00 hos 
Hornsyld Dyrlæger på Bjerrevej 375 – nærmere information til 
medlemmerne følger. 
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk
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Placeringer gennem tiderne

1962: Serie 5, nr. 1, oprykning, 30 points.
1963: Serie 4, nr. 8, 11 points.
1964: Serie 4, nr. 10 og sidst, nedrykning, 5 points.
1965: Serie 5, nr. 6, 27 points.
1966: Serie 5, nr. 1, oprykning, 43 points.
1967: Serie 4, nr. 9, 22 points.
1968: Serie 4, nr. 3, 29 points.
1969: Serie 4, nr. 4, 26 points.
1970: Serie 4, nr. 4, 29 points.
1971: Serie 4, nr. 7, 20 points.
1972: Serie 4, nr. 7, 20 points.
1973: Serie 4, nr. 4, 29 points.
1974: Serie 4, nr. 8, 19 points.
1975: Serie 4, nr. 12, nedrykning, 13 points.
1976: Serie 5, nr. 2, oprykning, 36 points.
1977: Serie 4, nr. 11, nedrykning, 12 points.
1978: Serie 5, ubesejret, nr. 1, jysk mester, oprykning, 42 points.
1979: Serie 4, nr. 2, oprykning, 29 points.
1980: Serie 3, nr. 6, 24 points.
1981: Serie 3, nr. 2, oprykning, 28 points.
1982: Serie 2, nr. 8, 22 points.
1983: Serie 2, nr. 1, oprykning, 38 points.
1984: Serie 1, nr. 1, oprykning, 28 points.
1985: Jyllandsserien, nr. 13 og sidst, nedrykning.
1986: Serie 1, nr. 3, 28 points.
1987: Serie 1, nr. 6, 23 points.
1988: Serie 1, nr. 2, oprykning, 29 points.
1989: Jyllandsserien, nr. 7, 25 points.
1990: Jyllandsserien, nr. 6, 29 points.
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1991: Jyllandsserien, nr. 4, 32 points.
1992: Jyllandsserien, nr. 7, 28 points.
1993: Jyllandsserien, nr. 8, 24 points.
1994: Jyllandsserien, nr. 12, nedrykning, 23 points.
1995: Serie 1, nr. 1, oprykning, 45 points.
1996: Jyllandsserien, nr. 7, 39 points.
1997: Jyllandsserien, nr. 8, 35 points.
1998: Jyllandsserien, nr. 10, 31 points.
1999: Jyllandsserien, nr. 14 og sidst, nedrykning, 17 points.
2000: Serie 1, nr. 8, 31 points.
2001: Serie 1, nr. 5, 35 points.
2002: Serie 1, nr. 2, oprykning, 45 points.
2003: Jyllandsserien, nr. 5, 42 points.
2004: Jyllandsserien, nr. 10, 32 points.
2005: Jyllandsserien, nr. 9, nedrykning (6 nedrykkere) 34 points.
2006: Serie 1, nr. 9, 31 points.
2007: Serie 1, nr. 6, 31 points.
2008: Forår: Serie 1, nr. 12 og sidst, nedrykning, 3 points.
2008: Efterår: Serie 2, nr. 10.
2009: Forår: Serie 2, nr. 12, nedrykning.
2009: Efterår: Serie 3, nr. 2, oprykning.
2010: Forår: Serie 2, nr. 5.
2010: Efterår: Serie 2, nr. 4.
2011: Forår: Serie 2, nr. 7.
2011: Efterår: Serie 2, nr. 5.
2012: Forår: Serie 2, nr. 4.
2012: Efterår: Serie 2, nr. 12, nedrykning.
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BJERRE HERRED FODBOLD //
Herrer Serie 4 - Forår 2022, Pulje 86

Spørgsmål omkring denne række skal rettes til DBU Jylland på  eller på tlf: 

Kampnr Dato/Tid Hjemme Ude Spillested Resultat

lø
26-03 2022
Kl. 13:30

sø
03-04 2022
Kl. 13:00

sø
10-04 2022
Kl. 13:30

to
14-04 2022
Kl. 15:30

to
21-04 2022
Kl. 19:30

lø
30-04 2022
Kl. 13:30

lø
07-05 2022
Kl. 13:00

to
12-05 2022
Kl. 19:00

fr
20-05 2022
Kl. 18:30

to
26-05 2022
Kl. 13:00

ti
31-05 2022
Kl. 19:00

ma
06-06 2022
Kl. 13:30

sø
12-06 2022
Kl. 13:00

sø
19-06 2022
Kl. 13:00

627498
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Grejs-Dalen IK BGI kunstgræsbane

627501 FB Fodbold
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Bredsten Stadion

627506
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Vejle FC Hornsyld Idrætscenter

627510 Vinding SF
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Vinding Kunstgræs-
bane

627512 Jelling fS
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Jelling Stadion
(Kunstgræs)

627517
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

FC International Hornsyld Idrætscenter

627522
Vejle Kammerater-
ne

Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Søndre Stadion

627526 Grejs-Dalen IK
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Grejsdal Stadion

627529
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

FB Fodbold Hornsyld Idrætscenter

627534 Vejle FC
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Vestre Stadion

627538
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Vinding SF Hornsyld Idrætscenter

627540
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Jelling fS Hornsyld Idrætscenter

627546 FC International
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Novaskolen (tidl. Nør-
remark)

627551
Bjerre Herred Fod-
bold (1)

Vejle Kammerater-
ne

Hornsyld Idrætscenter

mail 8939 9999
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DET RETTE TEAM TIL AT LØSE DIT BOLIGSALG

Nybolig Hornsyld er en del af Danmarks største Nybolig mægler. 
Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. Vi har et stort 

lokalkendskab  i og omkring Hornsyld. 

Sammen med et stærk brand, stor markedsandel og god 
kundetilfredshed, er vi klar til at hjælpe dig hele vejen med at sælge 

din bolig.

KONTAKT OS PÅ TLF: 7568 7655

Peter ”ÅG” Danielsen

Lone Engelbrecht Hybel

Sarah Fynbo

Flemming Thykjær
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Bråskovgård Efterskole - Bråskovvej 59 - 8783 Hornsyld - Tlf. 7568 7322 - E-mail. 

kontor@bge.dk 

 

 
 
 
 
 
 
 
Gårdbutikken på Bråskovgård 
 
Vil du nyde kvalitetsvarer, så er du velkommen i 
vores Gårdbutik. Kom og mød eleverne fra 
Gastronomilinjen og vores dygtige personale, 
der vil give gode råd med på vejen. 
Gårdbutikkens udvalg varierer fra uge til uge.  
 
Det faste sortiment er sæsonens grøntsager fra 
egen avl, vores populære rugbrød og 
fredagskage. Derudover kan der være forskellige 
delikatesser, jordbærdrik, jordbærmarmelade, 
aioli, pesto mm. og i perioder kød fra egen avl.  
 
Mange af vores produkter er økologiske. 
 
Åbningstiden er normalt hver fredag fra kl. 14.00 
til kl. 16.30. 
 
Følg os på Facebook Bråskovgård Efterskoles 
Gårdbutik og bliv ajour med lækkerier og 
åbningstider. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bråskovgård Efterskole - Bråskovvej 59 - 8783 Hornsyld - Tlf. 7568 7322 - E-mail. 

kontor@bge.dk 

 

 
 
 
 
 
 
 
Gårdbutikken på Bråskovgård 
 
Vil du nyde kvalitetsvarer, så er du velkommen i 
vores Gårdbutik. Kom og mød eleverne fra 
Gastronomilinjen og vores dygtige personale, 
der vil give gode råd med på vejen. 
Gårdbutikkens udvalg varierer fra uge til uge.  
 
Det faste sortiment er sæsonens grøntsager fra 
egen avl, vores populære rugbrød og 
fredagskage. Derudover kan der være forskellige 
delikatesser, jordbærdrik, jordbærmarmelade, 
aioli, pesto mm. og i perioder kød fra egen avl.  
 
Mange af vores produkter er økologiske. 
 
ÆNDREDE ÅBNINGSTIDER: Åbningstiden er nu 
1. fredag i måneden fra kl. 14.00 til kl. 16.30. 
Indtil sommerferien den 6. maj og 3. juni. 
 
Følg os på Facebook Bråskovgård Efterskoles 
Gårdbutik og bliv ajour med lækkerier og 
åbningstider. 
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Gårdbutikken på Bråskovgård 
 
Vil du nyde kvalitetsvarer, så er du velkommen i 
vores Gårdbutik. Kom og mød eleverne fra 
Gastronomilinjen og vores dygtige personale, 
der vil give gode råd med på vejen. 
Gårdbutikkens udvalg varierer fra uge til uge.  
 
Det faste sortiment er sæsonens grøntsager fra 
egen avl, vores populære rugbrød og 
fredagskage. Derudover kan der være forskellige 
delikatesser, jordbærdrik, jordbærmarmelade, 
aioli, pesto mm. og i perioder kød fra egen avl.  
 
Mange af vores produkter er økologiske. 
 
Åbningstiden er normalt hver fredag fra kl. 14.00 
til kl. 16.30. 
 
Følg os på Facebook Bråskovgård Efterskoles 
Gårdbutik og bliv ajour med lækkerier og 
åbningstider. 
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Forårsopvisning i Hornsyld Gymnastikforening lørdag d. 12. marts 

 

 

I år indtog ialt 9 gymnastikhold gulvet i Hornsyld Idrætscenter, til den 
årlige opvisningsdag. Vores lokale gymnastikhold var klar til at skulle 
fremvise, hvad de har øvet på hele vinteren. Alle mødte 
forventningsfulde op, lige fra de mindste på forældre-barn holdet til 
drengefræs, filurpigerne, spring for 0.-1 kl., spring for 2.-4. kl. - til junior 
spring og rytme. Alle mødte spændte og velforberedte op og fik flot 
fremvist deres opvisning, og jublen var stor, når det ene hold efter det 
andet kom på gulvet. 

3 af dagens opvisende hold var gæstehold, som lagde deres tour forbi 
Hornsyld i dagens anledning. Både 10-14 Nord, Junior Nord og BGI-
akademiet mødte talstærkt op og viste os hvad de har arbejdet med.  

Alt i alt en dag som var godt velbesøgt. Med knap 500 betalende gæster 
plus lokale gymnaster, instruktører og gæsteopvisere blev dagen en stor 
succes for Gymnastikforeningen. En skøn dag som foreningen har ventet 
længe på, pga. et par år med gentagne aflysninger. 

Foreningen takker for det fine fremmøde og håber at se de mange 
gymnaster og gerne endnu flere, i den kommende sæson. Nye 
instruktører og hjælpeinstruktører skal også være så hjertelig 
velkommen. 

Tak til alle de frivillige, som år efter år, bruger deres frie tid på at sørge 
for at foreningen har de bedste vilkår for børnene og de unge, så de får 
endnu en fantastisk gymnastiksæson. Uden jer var det hele umuligt. 
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Volleyafdelingen i Hornsyld IF har søgt penge fra udviklingsfonden hos 
Spar Hornsyld og KFI Erhvervsdrivendes Fond. Ansøgningen er blevet 
belønnet med et tilskud på 25.000 kr. Beløbet skal bruges til at opbygge en 
ungdomsafdeling i volleyafdelingen, og det var en glad repræsentant, der 
tog imod gavechecken fra Torben Jensen.

På billedet overrækker Torben Jensen fra Spar Hornsyld en “gavecheck” 
på 25.000 kr. til Poul Anker Frederiksen fra Hornsyld IF Volley.
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KKLLUUBB  HHOORRNNSSYYLLDD  ((UUNNGGDDOOMMSSKKLLUUBBBBEENN))  
NNØØRRRREEMMAARRKKSSVVEEJJ  33,,  TTLLFF..  2233  6600  3388  0022  

HHJJEEMMMMEESSIIDDEE::  wwwwww..hheedd--uunnggddoomm..ddkk  
ÅÅBBNNIINNGGSSTTIIDDEERR::  TTIIRRSSDDAAGG  OOGG  TTOORRSSDDAAGG  

FFRRAA  KKLL..  1188::3300  TTIILL  KKLL..  2211::0000  
  

Klub Hornsyld er endelig åbnet op igen, og det er både vi medarbejdere 
- og ikke mindst de unge mennesker - rigtig glade for.  

 
Medarbejderne i Klub Hornsyld er : 

  
Kasper, Martin, Kirsten og Sanne 

Rreze, Frederik og Jesper 
  
  

  
Aftenerne flyver afsted, og vi nyder at være sammen med  

omkring 40 unge mennesker hver tirsdag og torsdag aften i klubben. 
Første åbningsaften blev fejret med gratis pandekager og sodavand,  

og det var - og er skønt -  at se og snakke med alle de unge igen.  
Der er et LAN-party på vej, og så skal vi ud og køre go-cart,  

når foråret rigtig melder sin ankomst. 
Vi glæder os til en masse sjove timer med de unge ! 

  
VVii  sseess  ii  KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  ––  SStteeddeett  hhvvoorr  ddee  uunnggee  mmøøddeess  !!  
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når foråret rigtig melder sin ankomst. 
Vi glæder os til en masse sjove timer med de unge ! 

  
VVii  sseess  ii  KKlluubb  HHoorrnnssyylldd  ––  SStteeddeett  hhvvoorr  ddee  uunnggee  mmøøddeess  !!  
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BYFEST
LØBET 2022
Kom og løb/walk med os til årets løbeevent 
ONSDAG 15. JUNI KL. 18.30

I samarbejde med Hornsyld IF inviterer vi 
til Byfestløbet 2022
”FÆLLESSKAB I BEVÆGELSE”

Der er følgende distancer at vælge mellem:
    Børneløb
    3,0 km løb/walk
    5,5 km løb/walk
    7,5 km løb
   10,0 km løb

Vi har fra Nordea-fondens Løbspulje fået 
støtte på 10.000 kr. samt 250 stk. løbetrøjer.

MEDALJER OG LØBETRØJER
Der er medaljer til alle børn til og med 14 
år og løbetrøjer til de første 225 tilmeldte.

Tilmelding på mail:
hornsyldbyfestlob22@gmail.com

HUSK at oplyse trøje størrelse og alder ved 
tilmelding af børn.

NB: Ved tilmelding efter d. 30. april kan vi 
ikke garantere trøje størrelse.
 
Der kan købes øl, vand og pølser i teltet.

20 22
FÆLLESSKAB BEVÆGELSE

For mere information - se vores
Facebook side: Hornsyld Byfest

ALLE KAN DELTAGE OG DET ER GRATIS
VI SES...
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PROGRAM
ONSDAG 15. JUNI 2022
Kl. 18:30   Byfest-motionsløb for alle
   Børn og voksne - både gå og løb
   Der kan købes øl, vand og pølser i teltet

TORSDAG 16. JUNI 2022
Kl. 18:30   Teltet åbnes
   Der kan købes div. drikkevarer og snacks.
Kl. 19:30   Foredrag. Max.150 deltagere - ”først-til-mølle-princippet”

FREDAG 17. JUNI 2022
Kl. 18:00   Gratis fællesspisning. Max. 100 deltagere - ”først-til-mølle-princippet”
Kl. 19:15   Vinsmagning

LØRDAG 18. JUNI 2022
Kl. 08:00   Gratis morgenkaffe
   Kåring af Årets Hornsyld Borger. Amerikansk lotteri
Kl. 09-15:00  Fodboldstævne
Kl. 10:45   Sørens Safari show
Kl. 11-15:00  AJ Scooters og Urban Waves (Skateboard)
Kl. 11-15:30 Live musik i teltet
Kl. 12:15   Ansigtsmaling
Kl. 12:45   Sørens Safari show
Kl. 13:00  Hoved- og serieskydning
Kl. 15:00   Fugleskydning
Kl. 19:00   Teltfest med spisning og levende musik.

KIOSKEN / BAREN HOLDER ÅBENT HELE LØRDAG,
hvor der kan købes sodavand, øl, is, slik, slushice, pølser m.m.

Billet til 
teltfesten:
kr. 300,-

Billetter til teltfesten 
kan købes ved vores 
fest-ambassadører 

Hanne Sørensen  2078-7016 
Nethe Franck Mortensen 2067-4758
Annabel Hillestrøm Bækkegaard  2972-9614
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Vi tager
imod  kontanter og 

Mobile Pay

HORNSYLD
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Hornsyld-Bjerre IF har stolte traditioner i kvindefodbold.
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Hornsyld IF’s bedste fodboldhold til dato med Peter Hansen og Jørn Simmenæs som trænere.
 

Bjerre herreds talenthold med Svend Larsen som træner.
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En af de festligste byfester fandt sted på Lindevej Stadion, 
hvor Bjerres og Hornsylds kvinder var flot udklædte.
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Jonas Buhl, tidligere træner i Hornsyld IF, var spillende træner for Horsens KFUM i premiere-
kampen i Hornsyld. Foto: Henrik Akselbo

Bjerre herreds fodboldens nye mandskab er klar til kamp i marts. 
Her er holdet, der sluttede med at slå oprykkerne fra Stensballe i 2021.



Nul bøvl
og ballade

Vand • Varme • Sanitet • Fjernvarme • Solvarme • Naturgas
Stokeranlæg • Varmepumper • Blik • Rørskader • Døgnvagt

DET’ BARE GAS!
- OG SÅ ALLIGEVEL IKKE...
Få din serviceaftale hos os.
Vi hjælper dig med at 
holde varmen og forlænge 
levetiden på dit gasfyr, 
fjernvarmeanlæg eller din 
varmepumpe. Det gør dig 
både varmere og rigere på 
den lange bane.

RING TIL OS 7589 0730

Lovpligtigt
varmepumpe- 

service fra

950,-
incl.moms


